

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (34) 367-36-74  
e-mail: [szp@dala.pl](mailto:szp@dala.pl)

Częstochowa, dnia 20 października 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.093.2016 r.  
L. dz. 2680/2016

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego PN. „Wykonanie sygnalizacji pożarowej w magazynie inwestorskim zagospodarowanym na archiwum Zakładowe Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2

Zamawiający informuje, iż w dniu 13.10.2016 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **PYTANIE 1:**

Proszę o wyjaśnienie jednej kwestii. Skoro Zamawiający nie posiada programu wizualizacji systemu zarządzania budynkiem prosimy o dookreślenie czy czynności polegające na wprowadzeniu danych do w/w systemu mają być wykonane w ramach zamówienia, by spełnić wymagania określone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, w punkcie III 3.2 lub jeśli w/w czynności nie stanowią części przedmiotu zamówienia o potwierdzenie tego faktu. Jeśli Zamawiający planuje pozyskanie w/w programu w przyszłości prosimy o określenie terminu, w którym Wykonawca będzie zobowiązany dokonać wprowadzenia danych jeśli w/w czynności stanowią część przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedz:**

**Czynności nie stanowią części przedmiotu zamówienia, Zamawiający, nie planuje pozyskania programu wizualizacji systemu zarządzania w najbliższej przyszłości.**

#### **PYTANIE 2:**

Proszę o potwierdzenie czy w ramach realizacji zadania należy zainstalować nowe czujniki, ręczne ostrzegacze oraz pozostałe elementy pętlowe a następnie włączyć je bezpośrednio w istniejącą centralę Polon 4900 w budynku głównym, z pełną identyfikacją miejsca alarmu na tej centrali?

#### **Odpowiedz:**

**TAK. Należy zainstalować nowe czujki, ręczne ostrzegacze pożarowe oraz pozostałe elementy pętlowe a następnie włączyć bezpośrednio w istniejącą centralę POLON 4900.**

#### **PYTANIE 3**

Czy w ramach realizacji zadania należy ułożyć nowe okablowanie relacji od centrali w budynku głównym do budynku Magazynu Inwestorskiego spełniające ogólne wymagania dla okablowania pętli dozorowych systemu SAP oraz wymagania dla pętli systemu Polon 4900 określone w DTR Producenta tego systemu ?

#### **Odpowiedz:**

**TAK. Należy ułożyć nowe okablowanie od centrali z budynku głównego do budynku Magazynu inwestorskiego.**

**PYTANIE 4:**

Czy w ramach realizacji zadania należy zdemontować starą instalację SAP oraz zutylizować izotopowe czujniki dymu zainstalowane obecnie w Magazynie Inwestorskim? Jeśli tak to prosimy o podanie ilości czujek, które należy zutylizować.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga utylizacji czujek**

**PYTANIE 5:**

Jaki zakres robót należy przewidzieć w ramach prac ujętych w przedmiarach Lp. 22 „Przebudowa rozdzielni elektrycznej” (prosimy o doprecyzowanie zakresu)?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wymaga wymiany trzech zewnętrznych rozdzielni w Magazynie Inwestorskim.**

**PYTANIE 6:**

Czy w zakresie realizacji zadania jest także wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego oraz dostawa gaśnic?

**Odpowiedz:**

**Nie wymagane jest wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego i dostawy gaśnic.**

**PYTANIE 7:**

Czy w zakresie realizacji zadania wymagane będzie opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego?

**Odpowiedz:**

**Nie wymagane jest wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.**

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164). zmienia termin składania ofert.

Dotychczasowy termin składania ofert - 21 października 2016 r. godz. 10:00

Dotychczasowy termin składania ofert - 21 października 2016 r. godz. 10:15

**Nowy termin składania ofert - 25 października 2016 r. godz. 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert - 25 października 2016 r. godz. 10:15**

*Z poważaniem*

**Tomasz Stoparek**

*Z-ca Dyr. ds. Techniczno-Eksploatacyjnych*

*Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego*

*im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie*